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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 

Identifika ční údaje zadavatele: 
Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Krásné Pole 
IČ: 00845451 
Adresa: Družební 576, 725 26 Ostrava 
 

Pověřená osoba zadavatele: 
Název: PV FIN, s.r.o. 
IČ: 25831798 
Kontaktní adresa: Zelený pruh 1560/66, 140 02 Praha 4 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Pokorný 
Tel., email: 725 581 850, pvfin@seznam.cz 

 
V rámci výše uvedené veřejné zakázky obdržel zadavatel (pověřená osoba zadavatele) 
následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1 

 
 
Odpověď zadavatele 
1) Části výkazu výměr byly vyhotoveny vice rozpočtáři, kteří předvedli VV do wordu. I přes 
snahu zajistit od všech rozpočtářů VV v excelu, se nám toto bohužel se nám nepodařilo. 
2) Není problém, pokud budou oceněné výkazy výběr předloženy i v jiném programu (např. v 
Microsoft Office Excel, OpenOffice Calc atd.), a to za předpokladu, že bude zachována 
přibližně stejná forma (vzhled) a položky. 
 
Dotaz č. 2 
Žádáme Vás o následující dodatečné informace k projektové dokumentaci a výkazu výměr: 
U položek č. 142, 177 v rozpočtu SO 01 – Mateřská škola, potřebujeme upřesnit specifikaci 
materiálů a povrchových úprav a doplnit rozměry jednotlivých prvků konstrukce a výškové 
kóty.  
Dále nám není zřejmé, co je míněno položkou č. 181 rozpočtu SO 01 – Mateřská škola. 
 
Odpověď zadavatele 
Položka č.177 (vstup) - viz výpis PS6 
Položka č.142 (terasa a sklad hraček) – terasa viz výpis podlah Pdl5 – HPO 7-6-39373,  
rozměr dle výkresu – půdorys 1.NP 
Položka č.181 – viz doplněna příloha (pergoly a sklady hraček) 
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Dotaz č. 3 
U objektů „SO 01-plynoinstalace, SO 03 HUP+přípojka STL a NTL plynu, SO12-1 Příložka 
STL plynovodu, SO12-2 Přeložka přípojky STL plynu“ jsou VV pouze ve Wordu. Nelze 
poslat VV v excelu, popř. zda můžeme odevzdat VV ve formátu xls.?  

Odpověď zadavatele 
Viz odpověď zadavatele na dotaz č. 1 
  
Dotaz č. 4 
Žádáme o informaci, zda zpracování realizační projektové dokumentace je předmětem díla 
zhotovitele a do které části rozpočtu má uchazeč uvést náklady na její zpracování. 
 
Odpověď zadavatele 
Realizační projektová dokumentace není předmětem díla zhotovitele a dle č. III. bodu 6 m) 
návrhu smlouvy o dílo bude postoupena zhotoviteli při předání staveniště. 
 

 
Odpověď na dotazy uchazeče a dodatečné informace zasíláme v souladu s ust. § 49 Zákona 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.   

 
 
Příloha: Konstrukce pergoly  
 
 
V Praze dne 1. 8. 2012      
 

             

 


